

EUR											
GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG	Nov. 16	Apr. 17	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020
Summe Umsatzerlöse	0,0	0,0	18.000,0	18.000,0	11.250,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Aufwendungen für RHB	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Aufwendungen für bezogene Leistungen	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Summe Materialaufwand	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Rohhertrag	0,0	0,0	18.000,0	18.000,0	11.250,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Personalaufwand	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Miete	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Verfahrenskosten	0,0	-98.000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-98.000,0	0,0	0,0	0,0
Sonstige	-40.350,9	-54.500,0	-596.079,9	-444.969,5	-783.875,9	-257.893,6	-160.140,9	-213.235,1	-149.000,0	-129.000,0	-129.000,0
Summe sonstige betr. Erträge	378.519,8	52.000,0	9.096,7	0,0	0,0	515.011,4	936.159,5	52.000,0	0,0	0,0	0,0
EBITDA	338.168,9	-100.500,0	-568.983,2	-426.969,5	-772.625,9	257.117,8	776.018,6	-259.235,1	-149.000,0	-129.000,0	-129.000,0
Abschreibung	0,0	0,0	0,0	0,0	-30.679.998,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
EBIT	338.168,9	-100.500,0	-568.983,2	-426.969,5	-31.452.623,9	257.117,8	776.018,6	-259.235,1	-149.000,0	-129.000,0	-129.000,0
Zinsertrag	0,0	0,0	34.000,0	34.000,0	34.000,0	36.853,0	0,0	116.470,6	199.449,7	192.886,7	198.947,9
Zinsaufwand	-1.209,9	-432,1	0,0	0,0	0,0	-2.827,4	-4.022,2	-5.185,1	-5.185,1	-5.185,1	-5.185,1
Finanzergebnis	-1.209,9	-432,1	34.000,0	34.000,0	34.000,0	34.025,6	-296.976,4	111.285,5	194.264,6	187.701,7	193.762,8
EBT	336.959,1	-100.932,1	-534.983,2	-392.969,5	-31.418.623,9	291.143,4	479.042,2	-147.949,6	45.264,6	58.701,7	64.762,8
Steuern	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-18.294,1	-23.672,3	-26.098,3
EAT	336.959,1	-100.932,1	-534.983,2	-392.969,5	-31.418.623,9	291.143,4	479.042,2	-147.949,6	26.970,5	35.029,4	38.664,6
Bilanzertag	31.474.061,5	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	31.474.061,5	0,0	0,0	0,0	0,0
Summe nach Kapitalmassnahmen	31.811.020,6	-100.932,1	-534.983,2	-392.969,5	-31.418.623,9	291.143,4	31.953.103,7	-147.949,6	26.970,5	35.029,4	38.664,6

Business Plan:	Youbisheng Green Paper AG										Version	18
EUR												
BILANZ	EUR	Nov. 16	Apr. 17	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	
Finanzanlagevermögen		3,0	3,0	30.680.000,00	3,00	3,00	3,00	3,00	3,00	3,00	3,00	
Anlagevermögen		3,0	3,0	30.680.000,00	3,00	3,00	3,00	3,00	3,00	3,00	3,00	
Forderungen gegen verbundene Unternehmen	1,0	1,0	344.124,18	501,00	1,00	1,00	1,00	1,00	-	-	-	
Sonstige Vermögensgegenstände	76.623,1	76.623,1	227.170,88	151.393,98	75.629,73	76.623,10	76.623,10	76.623,10	76.623,10	76.623,10	76.623,10	
Kassenbestand	305.914,9	1.326.477,5	3.296,75	141,62	65.049,58	288.227,85	1.329.664,46	1.285.911,62	1.326.319,21	1.385.703,85		
Umlaufvermögen	382.539,0	1.422.196,6	574.591,81	152.036,60	140.680,31	367.606,95	1.409.975,39	1.362.534,72	1.402.942,31	1.462.326,95		
ARAP	-	-	5.830,43	-	-	-	-	-	-	-	-	
Aktiva		382.542,0	1.422.199,6	31.260.422,24	152.039,60	140.683,31	367.609,95	1.409.978,39	1.362.537,72	1.402.945,31	1.462.329,95	
Gezeichnetes Kapital	295.791,0	1.538.109,0	10.217.705,00	10.217.705,00	10.217.705,00	295.791,00	1.538.109,00	1.538.109,00	1.538.109,00	1.538.109,00	1.538.109,00	
Kapitalrücklage	-	-	21.257.377,50	21.257.377,50	21.257.377,50	-	-	-	-	-	-	
Gewinn- / Verlustvortrag	- 32.787.870,2	- 468.996,7	- 1.159.808,46	- 1.552.777,93	- 32.971.401,78	- 32.680.258,35	- 434.200,47	- 582.150,03	- 555.179,51	- 520.150,11		
Summe nach Kapitalmassnahmen	31.811.020,6	- 100.932,1	- 392.969,47	- 31.418.623,85	291.143,43	- 296.976,43	147.949,56	26.970,51	35.029,40	38.664,57		
Eigenkapital	- 681.058,6	968.180,2	29.922.304,57	- 1.496.319,28	- 1.205.175,85	- 32.681.443,78	955.958,97	982.929,49	1.017.958,89	1.056.623,45		
Sonstige Rückstellungen	244.879,4	200.879,4	245.250,00	179.600,00	237.500,00	244.879,41	200.879,41	200.879,41	200.879,41	200.879,41		
Rückstellungen	244.879,4	200.879,4	245.250,00	179.600,00	237.500,00	244.879,41	200.879,41	219.173,51	224.551,70	245.271,78		
Summe nach Kapitalmassnahmen												
Massedarlehen	86.417,5	86.417,5	-	-	82.827,39	86.417,52	86.417,52	86.417,52	86.417,52	86.417,52		
Verbindlichkeiten LuL	100.705,3	92.705,3	92.483,77	397.793,76	396.269,35	- 553.991,09	92.705,29	-	-	-		
Verbindlichkeit gg Gesellschafter	557.581,2	-	1.000.383,90	1.070.965,12	557.581,22	-	-	-	-	-		
Verbindlichkeiten	818.721,2	253.140,0	1.092.867,67	1.468.758,88	1.108.359,16	31.080.505,13	253.140,01	160.434,72	160.434,72	160.434,72		
Passiva		382.542,0	1.422.199,6	31.260.422,24	152.039,60	140.683,31	- 1.356.059,24	1.409.978,39	1.362.537,72	1.402.945,31	1.462.329,95	
Check	-	0,0	-	-	-	-	1.723.669,00	-	-	-	-	

